ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1423 ОТ 18.06.2019 г.
Об отклонении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением № 56/2019 о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Отклонить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова, утвержденные решением Совета народных депутатов города Коврова от 01.12.2011г. № 460, в части дополнения градостроительного регламента зоны центров жилых районов Ц-2 условно разрешенным видом использования «рынки».

 2. Направить на доработку в срок до 15.09.2019 представленную проектную документацию на строительство рынка на земельном участке, расположенном по адресу: Владимирская область, МО городской округ г.Ковров, г.Ковров, ул.Абельмана, комплекс 111 (кадастровый № 33:20:011014:29), ввиду несоблюдения требований статьи 48 Градостроительного кодекса РФ - архитектурно-строительное проектирование осуществляется путем подготовки проектной документации применительно к объектам капитального строительства и их частям, строящимся, реконструируемым в границах принадлежащего застройщику земельного участка.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы города Ю.А. Морозов